Чăваш Республики

Шупашкар хула

администрацийě
ЙЫШĂНУ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

города Чебоксары
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.10.2010 №193

О внесении изменений в постановление администрации города Чебоксары от 07.07.2009 № 155 «О подготовке и согласовании исходно-разрешительной документации для строительства объектов и для целей, не связанных со строительством»

В целях приведения нормативно-правовых актов органов местного самоуправления г.Чебоксары в соответствие действующему законодательству, на основании решения Ленинского районного суда г. Чебоксары от 26.04.2010 №2-1489/10:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующее изменение в  постановление администрации города Чебоксары от 07.07.2009 № 155 «О подготовке и согласовании исходно-разрешительной документации для строительства объектов и для целей, не связанных со строительством»: пункт 1 графы «Действия» приложения 9 «Процедура внесения изменений и дополнений в Правила землепользования и застройки в г.Чебоксары, утвержденные решением Чебоксарского городского Собрания депутатов от 14.07.2005г. №1683 в части изменения градостроительных регламентов и границ территориальных зон» изложить в новой редакции: «Прием заявки на имя главы города Чебоксары «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки в г.Чебоксары в отношении изменения градостроительного регламента территориальной зоны, а также заключений инспектирующих органов (в случаях когда соответствующий земельный участок расположен в границах зон, выделенных на карте ограничений по экологическим требованиям, а также требованиям охраны памятников истории и культуры с.26, 28 Правил землепользования и застройки в г.Чебоксары)».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Управлению по связям с общественными организациями, СМИ и молодежной политики администрации города Чебоксары (Максимова Л.П.) опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Чебоксары Яковлева В.А.

Глава  города Чебоксары

    Н.И.Емельянов

62941.doc